ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ LONG THÀNH

 Số:       /UBND

V/v xác minh hồ sơ khai sinh

 của bà Ngô Thị mai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Long Thành, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:  UBND Xã Mỹ Lộc, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình

Ngày 21/9/2023, UBND xã Long Thành nhận được yều cầu của công dân về việc

xác minh hồ sơ gốc khai sinh của bà Ngô Thị mai, sinh ngày 05/5/1985, thường trú tại:

Xã Mỹ Lộc, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình.

Nơi sinh: xã Long Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ An.

Quê quán: xã Long Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ An.

Họ và tên mẹ: LÊ THỊ PHƯƠNG; Sinh năm: 1962 (Đã chết)

Họ và tên cha: NGÔ CÔNG CHẾ; Sinh năm: 1956

Nơi thường trú: Xóm Giáp Ngói, xã Long Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ An.

Căn cứ vào khoản 2, điều 26, Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch. UBND xã Long Thành đã tiến

hành xác minh hồ sơ khai sinh của bà Ngô Thị mai và trả lời cụ thể như sau:

Trước đây, bà Ngô Thị mai sinh ra tại xã Long Thành, huyện Yên Thành, tỉnh

Nghệ An và đã thực hiện việc đăng ký khai sinh tại xã Long Thành, huyện Yên Thành,

tỉnh Nghệ An. Nhưng hiện nay UBND xã Long Thành không còn lưu giữ được hồ sơ

khai sinh của bà Ngô Thị mai nữa.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Long Thành đề nghị UBND Xã Mỹ Lộc, huyện Thái

Thụy, tỉnh Thái Bình tỉnh Nghệ An tạo điều kiện để bà Ngô Thị mai làm thủ tục đăng

ký lại theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                        CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:47:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:48:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:49:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:49:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:49:24+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!